ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2020

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Quinta

Reunião Ordinária da JARI do mês de Janeiro que será realizada no dia 27 de

Janeiro de 2020, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

EDNA PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 20200400001104

ZULEIDE PEREIRA 20200400001325
JOSÉ MENDES FILHO 20200400001317

CÍCERO GUIMARÃES SAMPAIO 20200400001295

VALDECI JOSÉ MARQUES 20200400001287
GILSON ARAÚJO LEITE 20200400001279

MARIA DE FÁTIMA MORAIS DINIZ FÉLIX 20200400001252

MARIA CECÍLIA DE PONTES JORDÃO GAYOSO 20200400001333

EDNA PATRÍCIA DA SILVA OLIVEIRA 20200400001112
WAGNER DANTAS BIZERRA 20200400001350

MARIA DE FÁTIMA MORAIS DINIZ FÉLIX 20200400001244

GILSON ARAÚJO LEITE 20200400001260
JOSÉ MENDES FILHO 20200400001309

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá
comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 24 de Janeiro de 2020

Dário de Medeiros Morais
Presidente